

G Business Solutions ApS

Skallevænget 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 34 35 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Flemming Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	G Business Solutions ApS Skallevænget 4 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 34 35 11 71
	Stiftet: 21. februar 2012
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Flemming Gabelgaard, adm. direktør Poul Anker Gensmann, direktør Peter Gamborg Nielsen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser og software licenser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.286 mod 237.443 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.112 mod 183.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	315.286	237.443
Andre finansielle indtægter	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	-3.446	-2.332
Resultat før skat	311.840	235.134
Skat af årets resultat	-68.728	-51.722
Årets resultat	243.112	183.412
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	243.000	183.000
Overføres til overført resultat	112	412
Disponeret i alt	243.112	183.412

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.287	284.811
Tilgodehavender i alt	894.287	284.811
Likvide beholdninger	431.367	791.024
Omsætningsaktiver i alt	1.325.654	1.075.835
Aktiver i alt	1.325.654	1.075.835
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	80.402	80.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	243.000	183.000
Egenkapital i alt	404.402	344.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.923	566.027
Selskabsskat	28.628	21.722
Anden gæld	138.701	128.397
Periodeafgrænsningsposter	0	15.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.252	731.545
Gældsforpligtelser i alt	921.252	731.545
Passiver i alt	1.325.654	1.075.835
